תאגיד מי עירון  

מועד הגשה הארכת 

2/2026מכרז מס' 

הנחת קווי ביוב שכונות מחוברי ניקוז ברחבי העיר באקה 

הנחת קווי ביוב  מכריז בזאת על קבלת הצעות מקבלנים לביצוע  תאגיד מי עירון

שכונות מחוברי ניקוז ברחבי העיר באקה שלב ב 

כביש ראשי והשלמת שכונת אלנזלה 

)אלף חמש מאות   ₪  1,500 את מסמכי המכרז ניתן לרכוש תמורת תשלום של  .1

, בשעות עבודה הרגילות . במשרדי תאגיד מי עירון₪( אשר לא יוחזר, 

רשאים להשתתף במכרז קבלנים בעלי ניסיון, העונים על הכישורים כמפורט  .2

במכרז והרשומים בפנקס הקבלנים, לענפים הראשונים במקצועות ביוב, ניקוז